
令和８年２月 24 日 

 

 静岡県老人福祉施設協議会 

 会員各位 

 

静岡県老人福祉施設協議会 

広報委員長 倉田 聡 

 

静岡県老人福祉施設協議会 PR ポスターについて 

 

 日頃から、当委員会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございま

す。 

 さて、今般、広報委員会におきまして、静岡県老人福祉施設協議会及び会員

施設についてより多くの方に知っていただき、もって利用者確保に繋げるた

めに、PR ポスターを作製いたしました。 

 是非、施設や周辺の目につきやすい場所にご掲示いただくようお願いしま

す。 

 なお、下記 URL 及び QR コードから、ポスター下帯の文字抜きしたデータ

がダウンロードできますので、施設名を入れるなど編集の上自施設の PR な

どにご活用いただければ幸いです。 

 今後とも、ご理解の上、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

〇 ＵＲＬ  https://www.shizu-roshikyo.jp/pickup/ 

 

〇 ＱＲコード  

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先：広報委員長 わだの里 倉田施設長 

                      ℡ 0545-53-9916 

              静岡県老人福祉施設協議会 事務局 

                      ℡ 054-653-2311 


